СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АРЗГУН»
КУРУМКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
671635, Республика Бурятия, Курумканский район, у. Арзгун, ул. ген.Цыденова, 2 тел.: 8(30149) 92-1-57

Р Е Ш Е НИ Е   № ХХХVII-3

от «31»  марта   2021 года

«О сложении полномочий депутата»

Руководствуясь статьей 25 Устава сельского поселения «Арзгун», Совет депутатов РЕШИЛ:
             На основании заявления Шарлановой Натальи Цыремпиловны, освободить от полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Арзгун».

Глава – Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение «Арзгун»                                                     Т.М.Евреев